TERMO ADITIVO N° 02/2021 –
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO   N° 001/2021 – PESSOAS FÍSICAS - MÉDICOS

O INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO ESTADO DE
GOIÁS  -  IPASGO  - Autarquia  Estadual,  inscrita  no  CNPJ  nº  01.246.693/0001-60,
localizado na Avenida 1ª Radial nº 586, Setor Pedro Ludovico Teixeira, nesta Capital, por
meio de seu Presidente, que no uso de suas prerrogativas legais e conforme competência
atribuída pelo art. 5 da Lei n° 14.477/2001 e arts. 47 e 50 do Decreto n° 7595/2012, torna
público, para ciência dos interessados, o Termo Aditivo ao Edital de Chamamento Público n°
001/2021 o qual retifica o item 4.2, conforme segue:

4 – Da Inscrição para Habilitação ao Credenciamento 2021
(…)
4.2.  As inscrições serão realizadas,  exclusivamente,  através
do  SISTEMA  IPASGO  DE  CREDENCIAMENTO,
disponível para acesso a partir do dia 29/01/2021 às 8hs ao
dia  30/04/2021  às  18:00,  no  endereço  eletrônico
www.ipasgo.go.gov.br, em conformidade com a Lei Estadual
n° 17.039/2010.
(…)

                                                                                                        Goiânia, aos 06 dias do mês de abril de 2021.

Hélio José  Lopes
Presidente do IPASGO

Av. Primeira Radial, n.º 586 – Setor Pedro Ludovico – CEP 74820-300 – Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 – www.ipasgo.go.gov.br1/1